

Informationen i pressmeddelandet nedan är ämnad för investerare.

Isofol etablerar advisory board med ledande experter

GÖTEBORG, Sverige, 27 mars 2025 - Isofol Medical AB (publ) (Nasdaq Stockholm: ISOFOL) meddelar i dag att bolaget etablerat ett advisory board med ledande onkologer och experter på kolorektalcancer från USA, Europa och Japan. Rådgivarna kommer att få en viktig roll i den fortsatta utvecklingen av läkemedelskandidaten arfolitixorin och den kliniska fas Ib/II-studie som inleds inom kort.

Isofol har fört en tät dialog med kliniska experter världen över för att diskutera utformningen av studieprogrammet för arfolitixorin och utvecklingsprocessen i stort. För att säkerställa en kontinuerlig och strukturerad interaktion med ledande kliniska experter har bolaget nu valt att inrätta ett advisory board med följande medlemmar:

- Heinz-Josef Lenz, MD Professor, Associate Director, clinical research and co-leader för Gastrointestinal Cancers Program vid USC Norris Comprehensive Cancer Center, samt professor i medicin och preventiv medicin, avdelningschef på GI Oncology in the Division of Medical Oncology och Co-Director på Colorectal Center vid Keck School of Medicine, University of Southern California, USA.
- Sebastian Stintzing, MD Professor, chef för kliniken för hematologi, onkologi och cancerimmunologi vid Charité Universitätsmedizin i Berlin, Tyskland.
- Takayuki Yoshino, MD PhD, ordförande i Japan Society of Clinical Oncology, Deputy Hospital Director, Head of the Division for the Promotion of Drug and Diagnostic Development, Chief of the Department of Gastrointestinal Oncology, National Cancer Center Hospital East, Japan.

“Vi är hedrade över att välkomna några av världens främsta cancerläkare till Isofols advisory board. Deras expertis kommer att förstärka utvecklingsprogrammet för vår läkemedelskandidat arfolitixorin som vi vill etablera som en ny innovation inom standardbehandlingen av kolorektalcancer. Genom att kombinera rådgivarnas medicinska expertis med vår egen kompetens inom läkemedelsutveckling tar vi ett stort kliv närmare vår vision – att förbättra prognosen för cancerpatienter världen över,” säger Petter Segelman Lindqvist, vd för Isofol.

För mer information, vänligen kontakta

Isofol Medical AB (publ)

Dr. Roger Tell, Chief Medical Officer
E-post: roger.tell@isofolmedical.com
Telefon: 0760-29 39 11

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 27 mars 2025, kl. 09.30.

Om Isofol Medical AB (publ)

Isofol Medical AB (publ) är ett forskningsbaserat bioteknikbolag som arbetar för att förbättra prognosen för patienter med svåra former av cancer. Bolagets läkemedelskandidat arfolitixorin syftar till att höja effekten av första linjens standardbehandling för flera former av solida tumörer och studeras nu i kolorektalcancer, världens tredje vanligaste cancerform, där det medicinska behovet av bättre behandlingar är stort. Nu genomförs en fas Ib/II-studie med nya dosregimer som förväntas optimera läkemedelskandidatens effekt. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm. Isofol Medical AB (publ) handlas på Nasdaq Stockholm.

www.isofolmedical.com